
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、Diabetes Clinical Seminar in Chunoを開催させ

て頂く運びとなりました。つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。 

                                                             謹白 

三浦 淳 先生 

美濃市立美濃病院 副院長  

2015年11月5日（木） 19:30 – 20:55   

みの観光ホテル 
岐阜県美濃市松森333-1 ℡: 0120-253-259 

廣田 勇士 先生 

 神戸大学医学部附属病院 糖尿病・内分泌内科 助教 

Diabetes Clinical Seminar in Chuno  

日 時 

演 者 

場 所 

座 長 

ご参加にあたり、交通費（または、交通費の一部）を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。 

その際、ご所属施設の手続きに必要な書類等ございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。 

講演会終了後に、情報交換会の場を設けております。 

19:40 – 19:45 開会の辞 

大前 一浩 先生 大前医院おぜ診療所 

20:45 – 20:55 閉会の辞 

19:30 – 19:40  製品紹介  

19:45 – 20:45 特別講演 

高選択的DPPⅣ阻害剤 「ジャヌビア錠」について  ＭＳＤ(株) 

「ＣＧＭから考える糖尿病治療」 

 ★日糖協療養指導医取得のための講習会として申請予定  ★ＣＤＥ岐阜単位取得のための講習会として申請予定 

★日医生涯教育制度対象講座として1.0単位申請予定 CCコード： ○○、○○  

 共催：武儀医師会、ＭＳＤ(株)  

三浦 淳 先生 美濃市立美濃病院 副院長  


